Abia după acostă dată va începe preda
rea celora 35,000 pusei de reservă pen
tru armata comună. — Numai de n’ar da
şi de astădată peste capa.

** *
Convenire colegială. Reuniunea ro

mână de gimnastică şi cântări din Bra
şov» va arangia Joi în 17 (29) Ianuarie
1891 în sala hotelului Nr. 1, o convenire
colegială cu următorulh programa : 1) H.
Huber: „Vino’n codru“ , cora miestă. 2)
Mendelsohn B. : Fragmenta din „Athalia“ ,
pentru solo şi coră miesta. 3) G.Musicescu:
4 cântece poporale pentru cora mixta : a)
Foiâ verde; b) Nevasta, care iubesce;
c) Stăncuţa; d) Baba şi moşnegulă.